

ApS BMOK 36
Havet 2, Bønnerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 10 92 99 38

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

Leif Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS BMOK 36
Havet 2
Bønnerup
8585 Glesborg

CVR-nr.: 10 92 99 38
Stiftet: 1. juli 1987
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Leif Møller

Revisor

Kvist & Jensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	228.207	233.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.074	-85.074
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-138.180	146.534
Resultat før finansielle poster	4.953	294.711
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.612	-34.650
Resultat før skat	-30.659	260.061
Skat af årets resultat	-42.350	-43.648
Årets resultat	-73.009	216.413
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	216.413
Disponeret fra overført resultat	-73.009	0
Disponeret i alt	-73.009	216.413

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.123.509	3.208.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.123.509</u>	<u>3.208.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.123.509</u>	<u>3.208.583</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	137.162
Andre tilgodehavender	<u>56.366</u>	<u>80.663</u>
Tilgodehavender i alt	<u>56.366</u>	<u>217.825</u>
Likvide beholdninger	<u>246.327</u>	<u>64.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>302.693</u>	<u>282.467</u>
Aktiver i alt	<u>3.426.202</u>	<u>3.491.050</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	60.828	133.837
	Egenkapital i alt	<u>185.828</u>	<u>258.837</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.344.252	1.385.346
4	Deposita	102.200	102.200
5	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.350	43.648
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.488.802</u>	<u>1.531.194</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	43.000	48.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.235	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.637.604	1.600.292
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.648	37.312
	Anden gæld	85	415
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.751.572</u>	<u>1.701.019</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.240.374</u>	<u>3.232.213</u>
	Passiver i alt	<u>3.426.202</u>	<u>3.491.050</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-82.576	42.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	216.413	216.413
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	133.837	258.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.009	-73.009
	125.000	60.828	185.828

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.612	34.650
	35.612	34.650
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	4.144.397	4.144.397
Kostpris 30. juni 2023	4.144.397	4.144.397
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-935.814	-850.740
Årets afskrivninger	-85.074	-85.074
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-1.020.888	-935.814
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	3.123.509	3.208.583
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.387.252	1.433.346
Heraf forfalder inden for 1 år	-43.000	-48.000
	1.344.252	1.385.346
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.162.000	1.196.000
4. Deposita		
Deposita i alt	102.200	102.200
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	102.200	102.200
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	85.998	80.960
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-43.648</u>	<u>-37.312</u>
	<u>42.350</u>	<u>43.648</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.387 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.124 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 225

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 27.5.1986, Bønnerup ApS, CVR-nr. 10272831, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
